📢📢📢THÔNG BÁO TUYỂN SINH📢📢📢
                          TRƯỜNG MẪU GIÁO ĐIỆN NAM BẮC THÔNG BÁO
🍀Thực hiện công văn số 345 ngày 20/5/2024 của Phòng GD&ĐT thị xã Điện Bàn về việc tổ chức hoạt động nuôi dưỡng chăm sóc trẻ mầm non trong hè 2024 tại các cơ sở GDMN.
🌻🌻 Trường MG Điện Nam Bắc tổ chức nuôi dưỡng, chăm sóc trẻ trong hè bắt đầu từ ngày 03/6/2024 và chuẩn bị cho công tác tuyển sinh năm học 2024-2025.
🌸🌸Độ tuổi tuyển sinh: Trẻ trong độ tuổi từ 3 đến 5 tuổi như sau:
👉 Trẻ mẫu giáo lớn sinh năm 2019
👉 Trẻ mẫu giáo nhỡ sinh năm 2020
👉 Trẻ mẫu giáo bé sinh năm 2021
🌸🌸Hồ sơ nhập học gồm có:
 👉  Đơn xin nhập học ( theo mẫu của trường)
 👉 Giấy khai sinh có dấu đỏ.
 👉 Giấy mã định danh cá nhân trẻ ( xin tại Công an phường nơi trẻ thường trú)
🌻Nơi nhận hồ sơ: Tại văn phòng nhà trường hoặc liên hệ cô Miên, số đt: 0935565038; Cô Hiền, sđt: 0905260545.
🌻Thời gian nhận: Trong giờ hành chính các ngày từ thứ hai đến thứ sáu.
🍀Vậy nhà trường kính thông báo đến các bậc cha mẹ trẻ được biết để sắp xếp thời gian đưa các cháu đến trường!
🍀🍀Trân trọng!
	BAN GIÁM HIỆU
                                                                                             HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                   (Đã ký)

                                                                                             Phạm Thị Miên